

JBR Holding af 2007 ApS

Myntevej 12

8500 Grenaa

CVR-nr. 30278569

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Brunsgaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBR Holding af 2007 ApS
Mynthevej 12
8500 Grenaa

CVR-nr.: 30278569
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Brunsgaard Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende. Regnskabet for 2016 udviser et resultat efter skat på 530 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter -153 t.kr.

Der forventes at være fornøden likviditet fra ejer til at opretholde driften, hvorfor der er aflagt regnskab efter going concern.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og /eller tilførsel af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		32.718	76.026
Af- og nedskrivninger		(57.632)	(57.632)
Driftsresultat		(24.914)	18.394
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		623.241	146.742
Andre finansielle omkostninger	2	(68.537)	(48.488)
Årets resultat		529.790	116.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	146.742
Overført resultat		529.790	(30.094)
		529.790	116.648

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.884.736	1.942.368
Materielle anlægsaktiver	3	1.884.736	1.942.368
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.062.759
Finansielle anlægsaktiver		0	2.062.759
Anlægsaktiver		1.884.736	4.005.127
Andre tilgodehavender		16.386	14.476
Tilgodehavender		16.386	14.476
Omsætningsaktiver		16.386	14.476
Aktiver		1.901.122	4.019.603

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	229.426
Overført overskud eller underskud		<u>(277.526)</u>	<u>(1.036.742)</u>
Egenkapital		<u>(152.526)</u>	<u>(682.316)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.596.988	1.674.120
Bankgæld		<u>0</u>	<u>1.423.834</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.596.988</u>	<u>3.097.954</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	77.132	101.880
Bankgæld		7.106	152.486
Deposita		28.500	15.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.624	13.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		318.298	1.302.323
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.660</u>	<u>1.603.965</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.053.648</u>	<u>4.701.919</u>
Passiver		<u>1.901.122</u>	<u>4.019.603</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	229.426	(1.036.742)	(682.316)
Øvrige egenkapitalposter	0	(229.426)	229.426	0
Årets resultat	0	0	529.790	529.790
Egenkapital ultimo	125.000	0	(277.526)	(152.526)

Noter

1. Going concern

Der forventes at være fornøden likviditet fra ejer til at opretholde driften, hvorfor der er aflagt regnskab efter going concern.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og /eller tilførsel af kapital.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	63.327	48.188
Øvrige finansielle omkostninger	5.210	300
	68.537	48.488
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.866.172
Kostpris ultimo		2.866.172
Af- og nedskrivninger primo		(923.804)
Årets afskrivninger		(57.632)
Af- og nedskrivninger ultimo		(981.436)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.884.736

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	77.132	76.880	1.596.988	1.285.922
Bankgæld	0	25.000	0	0
	77.132	101.880	1.596.988	1.285.922

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Selskabet har et ubelånt ejerpantebrev på nom. 500.000 kr. med pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.884.736 kr.
